
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 september 2021, 

nr. 1583454/1698572, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

spaarpalen Noord-Holland 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
De Uitvoeringsregeling subsidie spaarpalen Noord-Holland 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Subsidie wordt verstrekt aan de gemeenten Hoorn, Gooise Meren, Bergen, Alkmaar, Langedijk, Velsen, 

Schagen, Hollands Kroon en Hilversum. 

  

B 

  

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het eerste lid komt als volgt te luiden: 

  

1. Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag in de periode van donderdag 

27 mei 2021 vanaf 09.00 uur tot en met donderdag 14 oktober 2021 om uiterlijk 17.00 uur is ont- 

vangen. 

C 

  

Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aan de subsidieontvanger wordt de verplichting opgelegd om de spaarpaal uiterlijk 31 maart 2022 te 

plaatsen. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 7 september 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 8219 

PROVINCIAAL BLAD 16 september 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 8219 16 september 2021 1 


